СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИДРЯЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ДАВЛЕКАНОВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ
13 января 2021 года №1/1

Об участии сельского поселения Кидрячевский сельсовет
муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан
 в Программе поддержки местных инициатив Республики Башкортостан

На основании Постановления Правительства Республики Башкортостан от 19 апреля 2017 года № 168 «О реализации на территории Республики Башкортостан проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах», решения Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 09.11.2020г №5/4-41, Совет сельского поселения Кидрячевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан,
р е ш и л:
1.Принять участие в Программе поддержки местных инициатив по проекту: «Покупка трактора МТЗ-82.1 для благоустройства с.Кидрячево сельского поселения Кидрячевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан».
[bookmark: _GoBack]2.Инициативной группе подготовить и направить пакет документов для участия в  Программе поддержки местных инициатив по проекту: «Покупка трактора МТЗ-82.1 для благоустройства с.Кидрячево сельского поселения Кидрячевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан».
3. Депутатам Совета сельского поселения Кидрячевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан оказать содействие в реализации проекта Программы поддержки местных инициатив.
4.    Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в сети Интернет (раздел «Поселения муниципального района»)

Глава сельского поселения
Кидрячевский сельсовет
муниципального района
Давлекановский район
Республики Башкортостан            		                    А.М.Хабиахметов